

DIST. MERIDIONAL DE MOTORES CUMMINS S.A Mecânico que Elaborou:

ASSIS BRASIL, 11000

Cidade: PORTO ALEGRE

UF: RS

Telefone: (51) 30212288

E-Mail: nfers@motormac.com.br

C.N.P.J. 90627332000193

Data do Orçamento: 20/03/2024

Inscrição Estadual 0960992405

Data de Validade: 19/04/2024

Dados do Cliente

Cliente: 314053 CNPJ : 87.612.784/0001-97

Bairro: CENTRO

Nome: MUNICIPIO DE ALECRIM

CEP: 98950000

Endereço: NICOLAU JOSE SCHAEGLER, 42

Cidade: ALECRIM

UF: RS

Complemento:

Fone: 55 35461300

Ramal:

Dados do Veículo

Nro. Ser: 00RJS21CLL2797653

Placa:

KM médio: 15 Ano Fab.: 2020

Cod. Frota:

Cor.: AMARELO

Modelo: ESCAVADEIRA JS210

KM atual: 500 Ano Mod.: 2020

Data Venda: 31/10/2020

Dados do Consultor

Nome: MICHAEL SANTOS RODRIGUES

Telefone:

E-mail:

Solicitações:

1 ORÇAMENTO DE PECAS REFERENTE OS 125415

Descrição	GD/r.	Unit.	Qtd.	% Desc	Vlr. Desc	Vlr.Total
MANGUEIRA SISTEMA ADMISSÃO	1	1.286,44	1,00 *	20,00	257,29	1.029,15
ADAPTADOR VENTILADOR DE AR	1	96,96	1,00 *	20,00	19,39	77,57
SENSOR ADMISSAO DE AR	1	122,63	1,00	20,00	24,53	98,10
BALDE OLEO HIDRAULICO HP 68	1	750,87	10,00	20,00	1.501,74	6.006,96
PLACA COBERTURA	1	326,97	1,00 *	20,00	65,39	261,58
FILTRO RETORNO	1	1.910,39	1,00	20,00	382,08	1.528,31
ELEMENTO FILTRANTE	1	263,28	1,00	20,00	52,66	210,62
Sub-Total					2.303,08	0,00 9.212,29

Total Desconto das Peças

2.303,08

Total das Peças

9.212,29

Total Desconto dos Serviços

0,00

Total dos Serviços

0,00

Franquia

0,00

Total Líquido do Orçamento

9.212,29

Estando de acordo com o presente orçamento, autorizo(amos) a execução dos serviços descritos acima.
Confirmando(amos) a forma de pagamento, do(s) orçamento(s) 395392, descrita a seguir:

Condição de Pagamento	Nro. Dias	Valor
		0,00

PORTO ALEGRE, 20 de Março de 2024

MICHAEL SANTOS RODRIGUES

MUNICIPIO DE ALECRIM

MICHAEL SANTOS RODRIGUES